MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periode

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y 3us notas,

23,470,910.82

9,264,804.91

2,463,681.38

2,036,380.86

10,092,863.54

9,958,933.85

4,127,695.98

4,423,382.90

8,236,480.86

8,102,551.17

4,201,909.36

3,900,641.81

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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25,327,293.51

11,121,187.59

2,389,468.00

2,559,121.95

1,856,382.68

1,856,382.68

-74,213,38

522,741.09

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 4,764,742.67 1,407,854.97 0.00 6,172,597.64 1,407,854,97
INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE 14,206,105.92 133,929.69 133,929.69 14,206,105,92 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 133,929.69 133,929.69 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 11,627,263.97 0.00 0.00 11,627,263.97 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 2,770,636.15 0.00 0.00 2,770,636.15 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 44,647.24 0.00 0.00 44,647.24 0.00
DEPRECTACION, DETERIORO Y AMORTTZACION ~236,441.44 0.00 0.00 =-236,441.44 0.00
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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